
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

31.01.2014 м. Кривий Ріг № 48 

 

 

┌Про  втрату  чинності  рішень ┐ 

  виконкому   районної   в  місті 
  ради  від 20.11.2013 № 701 та  
  від 18.12.2013 № 797 

    
  Розглянувши клопотання завідувача відділу житлово-комуналь-

ного господарства Хоменка В.М. щодо розгляду питання  про втрату 
чинності рішень виконкому районної в місті ради від 20.11.2013 № 701 
«Про затвердження протоколу засідання громадської житлової комісії 
від 18.11.2013 № 16» та від 18.12.2013 № 797 «Про розподіл 
однокімнатної квартири № *** у будинку № *** по вулиці ***», керуючись 
рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і 

межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 
виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 

 

 Вважати такими, що втратили чинність, рішення виконкому 
районної в місті ради: 
 

 -  від 20.11.2013 № 701 «Про затвердження протоколу засідання 

громадської житлової комісії від 18.11.2013 № 16»; 

 -  від 18.12.2013 № 797 «Про розподіл однокімнатної квартири 
№ *** у будинку № *** по вулиці ***». 

 

 
 

ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ    І.В. КОЛЕСНИК  
 


